
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 512, DE 2001

O presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - EXONERAR ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO
LACERDA, matrícula nO 13.877-11, do cargo Especial de Gabinete,
CL-08, do Gabinete do Deputado César Lacerda, bem como NOMEÁ­
LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97).

II - NOMEAR CAMILA LEITE BEZERRA para exercer o
cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete do Deputado César
Lacerda. (Resolução nO 143/97).

Brasília, 20 de de embro de 2001

(Republicado por haver incorreção na republicação - DeL de 26/12/2001)

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 512, DE 2001

O presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - EXONERAR ANA BEATRIZ DE CASTRO CARVALHO
LACERDA, matrícula nO 13.S77-11, do cargo Especial de Gabinete,
CL-OS, do Gabinete do Deputado César Lacerda, bem como nOMEÁ­
LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97).

II - NOMEAR CAMILA LEITE BEZERRA para exercer o
cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete do Deputado César
Lacerda. (Resolução nO 143/97).

Brasília, 20 de dezeclbro de 2001

Deputado GIM A GELLO
Presiden

(Republicado por haver incorreção no ori inal Publicado no DeL de 21/12/2001)

SAIN - Parque Rural-?0086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° Sid, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - Exonerar ANA BEATRIZ DE CASTRO C. CARVALHO, do cargo
Especial de Gabinete, CL-Oa, do Gabinete do Deputado César Lacerda, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97).

11 - Nomear CAMILA LEITE BEZERRA para exercer o cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gabinete do Deputado César Lacerda. (Resolução nO 143/97).

'\
Brasília, 20 de d zemb de 2001.

DeputadoÔI GELLO
Presiden e

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


